(207) In cod. dicto *Argenteo*, post nomina testium, addita sunt hæc: *Actum est hoc publice Carnotis, regnante Philippo rege anno IX.*

im, donumque vel guerpum, cum præsentis suo A
 re Huberto, necnon et filius tribus quos habuit,
 odone, quibus etiam dedimus munuscula, su-
 ltare apostolorum Petri et Pauli posuit, sub
 ntia nostri ac nostrorum servientium, quorum
 ia subscripsimus : Bernardus, filius Vulma-
 ephanus major et Salomon, frater ejus; Do-
 tior, Oydelerius Alcherius mulnarius; Belod,
 ejus; Fulchardus, Rainaldus agaso, Ascelinus
 ; Hugo berbellus, Gislebertus. Ex parte mu-
 : Walterius de Alneto et Sugerius, quorum
 astipulator constitutus est soliditatis. »

CAPITULUM LXXX.

irinario dato a Rogerio, in Haraca Villa Nor-
manniæ.

(Ante a. 1080.)

atum esse omnibus fidelibus quoniam Roge-
 niles olim, postea monachus, unum farina-
 in Normannia, cum terra unius aratri, san-
 tro dimisit, una cum consensu Eunardi, vi-
 titis, ex cuius beneficio id tenebat; et per ma-
 Mainerii, filii Anselmi, super altare sancti Pe-
 se vicecomes hoc donum jussit poni : erat
 extra æcclesiam. Cujus rei sunt testes : Wil-
 s Paganus; Ivo, filius Norberti; Bernerius de
 filo, Stephanus de Britiniaco, Odo Sanglarius.
 ericus Bobinus, Gausfridus medicus; Rodber-
 rater ejus; Guido de Mulceto. Ex nostra par-
 tinaldus major, Stephanus major; Hildul-
 t Gausfridus, fratres; Fulchardus, Rodber-
 lliciaris, Gunbaldus filius, Frotlandus, Su-
 i. »

CAPITULUM LXXXI.

salu Munticulorum concesso a Haimérico de
Vilereto.

(Ante a. 1080.)

otum sit omnibus, tam præsentibus quam fu-
 Christi fidelibus, quoniam, Kalendis Augusti,
 ivitate sancti Petri quæ dicitur ad vincula,
 ricus de Virello super altare sancti Petri as-
 m posuit de saltu Monticulorum, per depre-
 em Gualterii trapezetæ, qui ipsum saltum in
 le filiis Avesgaudi tenebat, illi quoque de Hai-
 o. Fecit autem hunc assensum, per partem D
 , seu per artavum manubrii almi, in presentia
 ti abbatis ac totius congregationis, testifican-
 his quorum nomina subscripsimus : Fulche-
 filius Gerardi; Gualterius trapezeta, qui sal-
 edit, cum omnibus appendiciis suis; Ribaldus
 axino; Salvisus, filius Odonis, ancipitrix. Ex
 parte: Frotlandus et Gunbaldus, filius ejus;
 arduus: Sugerius; Gislebertus et Laurentius,
 s; Tescelinus, filius Hildegarii; Martinus,
 linus; Robdertus, filius Gausfridi; Stephanus
 omon, fratres; Adelandus, Rodbertus pellici-
 Huic rei assensit Vulferius Haimericus, indg
 s scutum unum X solidorum.

CAPITULUM LXXXII.

De vicaria Abonis Villæ.

(Ante a. 1080.)

« Notum sit omnibus sanctæ Dei æcclesiæ fide-
 libus, quod Gualterius, filius Fledaldi, et uxor ejus
 Fredesindis, cum assensu Gualterii de Alneto, de
 cuius fisco erat, sicut antea dederat Berardus socer
 ejus fisco erat, sicut antea dederat Berardus socer
 ejus, pro anima patris ac matris fratrisque Guanin-
 gi interfecti, vivente abbate Landrico, ita postea
 vivente abbate Huberto, vicariam Abonis Villæ et
 totius territorii ejusdem villæ, cum alodo Picati Vil-
 laris, sancto Petro gurpivit, de eo quod injuste sibi
 usurpaverat, post mortem præfati Guaningi. Hujus
 rei testes sunt : Gualterius de Alneto et filius ejus
 Gualterius, Evrardus de Levois Villa, Gualterius
 B Blancardus; Gislebertus, frater Beringarii; Rainal-
 dus, filius Hugonis de Reclamantis Villa, Germundus
 de Sancto Albino, Gerogius de Haimulfi Villa, Gil-
 duinus major, Stephanus major, Bernardus, Ful-
 chardus; Ermulfus et Rainaldus, filius ejus; Teal-
 dus, frater abbatis; Gislebertus et Laurentius, fra-
 tres; Adventius; Oydelerius et Rodbertus, fratres;
 Gualterius et Adventius, sartores; Teduinus et Gau-
 dius, fratres; Gausfridus carpentarius; Ingelbertus
 et Gausfridus, coci.

CAPITULUM LXXXIII

De Sepultura et decima Gerardi de Buxeto.

(Ante a. 1080.)

« Notum esse volumus, ego Hubertus abbas et om-
 nes monachi Sancti Petri Carnotensis, quia, pro re-
 medio animæ suæ seu parentum suorum, II idus
 Augusti, Girardus de Buxeto super altare sancti Pe-
 tri publice donum posuit de sepultura domus suæ,
 vel totius suæ terre, est in parrochia Buxeti
 æcclesiæ. Dedit etiam, in dedicatione hujus æccle-
 siæ, medietatem suæ decimæ, una cum consensu
 Isnardi, domini sui, et filii sui, qui præsens aderat,
 seu etiam Gerogii, fratris ejusdem Gerardi, at-
 que Alberedæ, matris Isnardi. Testes sepultura
 sunt : Stephanus major, Rothbertus telonearius,
 Hubertus de æcclesia. Gaudius, Theodaldus, Fro-
 tlandus et Gumbaldus. Testes autem decimæ, om-
 nes qui ad dedicationem præsentis fuerunt, vicini
 sunt. »

CAPITULUM LXXXIV.

De dono Fulcandi de Arro.

(Ante a. 1080.)

In nomine sanctæ et individue Trinitatis, Patris
 et Filii et Spiritus Sancti. Ego Fulcandus notum
 esse volo omnibus fidelibus, tam præsentibus quam
 futuris, annuentibus dominis meis, Gausfrido vide-
 licet atque Guillelmo, ejus privigno, necnon et Ma-
 hilde, matre Guillelmi, sancto Petro cœnobii Car-
 notensis concessisse terciam partem æcclesiæ de
 Arro, cum terra altaris, quam solebatur presbiteri
 tenere, et medietatem offerendarum IV festarum,
 quam michi retinebam; terramque unius aratari, per
 tria tempora anni, ubi monachi aspexerint, atque